

Freeman Holding ApS
Bjerget 24, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 16 00 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Hans Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freeman Holding ApS Bjerget 24 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 16 00 54 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Hans Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Mydeeds ApS, Varde
Kapitalinteresse	DS Glas A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.297.500 mod 18.576.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-99.057	-90.365
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-131.175	263.978
Indtægter af kapitalinteresser	4.425.360	18.264.357
Andre finansielle indtægter	2.884.692	222.751
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.558	-70.522
Resultat før skat	6.862.262	18.590.199
Skat af årets resultat	-564.762	-14.014
Årets resultat	6.297.500	18.576.185
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	248.995
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.605.815	-12.730.660
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	8.789.315	30.944.850
Disponeret i alt	6.297.500	18.576.185

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.217.103	10.348.278
3	Kapitalinteresser	0	2.724.640
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.217.103</u>	<u>15.472.918</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.217.103</u>	<u>15.472.918</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.118.361	754.593
	Udsudte skatteaktiver	44.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	464.156	1.088.997
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.268	124.960
	Andre tilgodehavender	105.000	262.465
	Tilgodehavender i alt	<u>10.801.785</u>	<u>2.231.015</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.402.072</u>	<u>1.091.882</u>
	Værdipapirer i alt	<u>39.402.072</u>	<u>1.091.882</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.734.258</u>	<u>37.077.274</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.938.115</u>	<u>40.400.171</u>
	Aktiver i alt	<u>62.155.218</u>	<u>55.873.089</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.655.853	12.261.668
7 Overført resultat	52.064.774	43.275.459
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>61.959.627</u>	<u>55.775.127</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.780	18.766
Anden gæld	85.811	79.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.591</u>	<u>97.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.591</u>	<u>97.962</u>
Passiver i alt	<u>62.155.218</u>	<u>55.873.089</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.558	70.522
	17.558	70.522
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	561.250	561.250
Kostpris 31. december 2021	561.250	561.250
Opskrivninger 1. januar 2021	9.787.028	9.772.045
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-155.175	263.978
Udbytte	0	-248.995
Reguleringer på egenkapital	24.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	9.655.853	9.787.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.217.103	10.348.278
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mydeeds ApS	Varde	100 %
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	2.140.000
Afgang i årets løb	-250.000	-1.890.000
Kostpris 31. december 2021	0	250.000
Opskrivninger 1. januar 2021	2.474.640	15.220.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.729.434
Årets tilbageførsler på afgang	-2.324.640	-11.575.077
Udbytte	-150.000	-2.900.000
Opskrivninger 31. december 2021	0	2.474.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	2.724.640
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DS Glas A/S	Haderslev	50 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	2.400.000	2.760.000
Afgang i årets løb	<u>-2.400.000</u>	<u>-360.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
Der specificeres således:		
DS Glas A/S	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	12.261.668	24.992.328
Resultatandel	<u>-2.605.815</u>	<u>-12.730.660</u>
	<u>9.655.853</u>	<u>12.261.668</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	43.275.459	12.330.609
Årets overførte overskud eller underskud	8.789.315	30.944.850
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	248.995
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-248.995</u>
	<u>52.064.774</u>	<u>43.275.459</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	113.000	190.000
Udloddet udbytte	<u>-113.000</u>	<u>-190.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.000</u>	<u>113.000</u>
	<u>114.000</u>	<u>113.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>39.402.072</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.321.114</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for' gæld til realkreditinstitutter optaget af Hjertestien Varde ApS i 2022 er der afgivet kaution.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter optaget af Mydeeds ApS i 2022 i ejendommen Vestergade 13, Varde er der afgivet kaution.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-899322078733
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:47:00
Underskrevet med NemID

Hans Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-899322078733
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:47:00
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:55:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 162b03RHhYp247941722